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Mærkesag: Forbrugertillid 

Åbenhed og konsekvens

Brancherådet har ved årsskiftet fået en ny formand:
44-årige Uffe Drejer, der for nogle måneder siden blev udnævnt 
til ny adm. direktør i home. En af hans største mærkesager, såvel 
i home som i Brancherådet, er forbrugertilliden:
    ”Jeg vil arbejde meget for, at forbrugerne føler sig trygge. Og 
jeg mener, at endnu større gennemsigtighed på markedet er et 
skridt i den rigtige retning. Det er en af de mange ting, hele bran-
chen kan og bør samarbejde om. Derudover vil jeg arbejde for, at 
vi i fællesskab definerer en overordnet vision for branchen,” siger 
Uffe Drejer og fortsætter:
   ”Ejendomsmæglerbranchen er et spændende område, hvor 
man møder herlige mennesker. Gennemgående er ejendoms-
mæglere gode til at tilpasse sig markedets betingelser og at 
se muligheder. Som situationen er nu, gælder det om at være 
særlig vågne.”
   I den nærmeste fremtid har Uffe Drejer og hans kollegaer dog 
ikke kun grund til at arbejde, men også til at fejre – home fylder 
i denne måned 20 år, og det markeres med et stort arrangement 
den 7. maj, hvor alle medarbejdere er inviteret. 
   Uffe Drejer er bankuddannet og har taget en merkonom i 

finansiering, inden han blev statsaut. ejendomsmægler. Han indledte sin karriere i Realkredit Danmark i 1992 og har siden da 
beklædt forskellige chefposter, senest som direktør for Realkredit Danmarks Erhvervscenter Odense. Uffe Drejer er født og 
opvokset i Nordjylland, men har boet i Århus fra 1987 til 2004, hvor han flyttede til Fyn. 

Flemming Haahr Vesterbrandt er for nogle måneder siden tiltrådt som ny direktør i Nykredit Mægler, der organiserer 
godt 300 butikker i Nybolig og Estate. Han er 43, og har arbejdet i Nykredit koncernen i 22 år. Senest kommer han fra stil-
lingen som direktør for Nykredits Privatkundecentre Øst. Flemming Haahr Vesterbrandt stammer fra Kruså, men bor i i dag i 
Jonstrup ved København. Han har en teoretisk baggrund som scient. oecon. fra Århus Universitet – med statistik som bifag. 
   I 1988 startede Vesterbrandt som studentermedhjælper i en afdeling hos Nykredit, og her fik han seks år senere sit første 
lederjob – som chef for hele afdelingen. Siden hen har han beklædt forskellige direktørposter i koncernen.
 I øjeblikket arbejder Nykredit Mægler især med to 
kerneområder: 
   ”På det forretningsmæssige plan gælder det om at 
styre os sikkert gennem det meget trængte boligmar-
ked. Der er vækstmuligheder – samtidig må vi afvikle 
det, der viser sig ikke at være stærkt nok. Og hvad an-
går butikkerne i vores kæde, så vil vi være endnu bedre 
til at holde os for øje, at der i en organisation som vores 
kun findes en slags helte – det er dem, der er ude i for-
retningerne og møder kunderne hver dag. Det er vores 
vigtigste opgave at bakke dem op.”
   I den aktuelle markedssituation ser Flemming Haahr 
Vesterbrandt ikke kun udfordringer, men også mulighe-
der:
   ”Jeg tror, at krisen skaber en kvalitetstilpasning 
blandt mæglerne. De gamle dyder kommer igen frem. 
Branchen har behov for at holde den faglige fane højt, 
og der må gerne være en form for selvjustits, så de, 
der ikke opfører sig ordentligt, ikke lader deres image 
smitte af på hele branchen.”

Direktør Flemming Haahr Vesterbrandt, Nykredit Mægler.

Adm. direktør Uffe Drejer, home.
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